
PRAKTICKÉ INSTRUKCE

„FOOD RESEARCH IN SUPPORT TO SCIENCE-BASED REGULATIONS: 
Challenges for Producers and Consumers Conference“

 „Potravinářský výzkum podporující vědecky založenou legislativu: 
příležitosti pro výrobce a spotřebitele“

Termín konání: 
21. – 22. dubna 2009 

Místo konání: 
Kongresové centrum Praha (KCP)

Webové stránky: 
 www.mze.cz/foodresearch 



l) Workshopy:
Prosím vyberte si, které paralelní diskusní sekce se druhý den konference (22. dubna 2009) chcete 
účastnit, současně uvítáme Vaše otázky, témata či podněty pro diskusi v rámci zvolené sekce.

Do 31. března 2009 prosím zašlete na jana.pulkrabova@vscht.cz přiložený vyplněný registrační 
formulář na konferenci.

ll) Akreditace: 
Do 14. dubna 2009 se prosím akreditujte podle následujícího postupu. 

Postup akreditace:
Registrace – vyplnění údajů po otevření odkazu 
 https://events.eu2009.cz/registration/foodresearch/ 

Na Vámi zadanou e-mailovou adresu přijde informace o úspěšné registraci, poté můžete začít 1) 
s akreditací. 
Budete požádáni o uvedení uživatelského jména a hesla (uživatelské jméno i heslo si můžete 2) 
sami libovolně zvolit). Poté můžete vstoupit do akreditačního systému AKROS a projít 
jednotlivými kroky akreditace. 
Na závěr Vám přijde e-mail s informací o úspěšnosti provedené akreditace.3) 

Akreditace i účast na konferenci jsou bezplatné.
Konference je kapacitně limitovaná, proto je počet pozvaných účastníků / zástupců institucí omezen.

lll) Ubytování:
Hradí si účastník sám a může si ho zarezervovat:

		při vyplňování akreditačního formuláře dle bodu II – a to v hotelu v bezprostřední blízkosti 
KCP, cena cca 3120 Kč/osobu/noc, počet pokojů je limitován

		u společnosti EuroAgentur Hotels & Travel kvalitní hotely Rokoko, Ramada Grand Hotel 
Symphony, Hotel Sonata a Hotel Downtown, které jsou situovány v blízkosti Kongresového 
centra Praha. Uveďte prosím název konference a kontaktujte Jaroslavu Nedvědovou – 
e-mail: nedvedova@euroagentur.cz, tel. +420-271 090 883, www.euroagentur.com.

		na kolejích VŠCHT Praha, kontaktujte prosím do 21. března 2009 Ing. Kateřinu Dobrou, tel. 
221 812 340, cena za jednolůžkový pokoj – 540 Kč/osobu/noc 
a za dvojlůžkový pokoj – 360 Kč/osobu/noc, počet pokojů je limitován, 
více informací na http://www.vscht-suz.cz/suz/cze/ubytovani/

		další možnosti individuálního ubytování: 
http://www.pis.cz/cz/praha/ubytovani; 
http://www.hotelsprague.cz/hotely-v-praze.htm; 
http://www.guideprague.com/ubytovanivpraze/

lV) Občerstvení:
Pro účastníky bude během jednání zajištěno občerstvení ve formě přestávek na kávu, obědů a 
slavnostního večerního rautu v restauraci v prostorách KCP.

V) Postery:
Pro představení výzkumu své organizace můžete na konferenci vystavit poster o rozměrech 200 x 100 cm. 
Prosím oznamte do 31. března 2009 na adresu jana.pulkrabova@vscht.cz zda této možnosti 
využijete.


